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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 178/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
16 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 31 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на претседател, заменик-претседател и членови на Анкетната комисија за скандалот со прислушувањето;
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	2.
	Утврдување предлог одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	3.
	Утврдување предлог одлука за изменување на Одлуката  за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија; 
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	4.
	Утврдување предлог одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 73 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на девен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на Буџетот на Република Македонија за 2016 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог нa одлука за објавување на јавен оглас за избор на претседател и членови на Државната изборна комисија, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски.


18.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 32 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image7.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на претседател, заменик-претседател и членови на Анкетната комисија за скандалот со прислушувањето.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.11.2015
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